.
DELIBERAÇÃO Nº086/2014 – CEAS/PR

 O  CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA  SOCIAL  –  CEAS/PR,  reunido

ordinariamente  no  dia  11  de  Setembro  de  2014  e  no  uso  de  suas  atribuições

regimentais,

DELIBERA

Art.1º  Pela constituição da Comissão Organizadora da XI Conferência Estadual de

Assistência Social, conforme abaixo:

− Leandro Nunes Meller, representante da Secretaria de Estado da Família e

Desenvolvimento Social.

− Tatiana Possa Schafachek, representante da Secretaria de Estado da Família

e Desenvolvimento Social.

− Marli Mussulini, representante da Secretaria de Estado do Trabalho, Emprego

e Economia Solidária.

− Lindalane Casas,  representante da Companhia de Habitação do Paraná –

COHAPAR.

− Mileny  Valério  de  Lima,  representente  do  Conselho  Regional  de  Serviço

Social – CRESS/11° Região.

− Paulo Silvério Pereira, representante da Associação de Pais e Amigos dos

Excepcionais – APAE de Ibiporã.

− José Araújo da Silva, representante da Pastoral da Pessoa Idosa.

− Denis Cezar Musial, representante do  Conselho Regional de Serviço Social –

CRESS/11° Região.

Art.2º  A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

                           PUBLIQUE-SE

     Curitiba, 11 de Setembro de 2014

Leandro Nunes Meller
Presidente CEAS/PR

 Deliberação n°086/2014 Publicada no DIOE n° 9298  de  25/09/2014